
Před použitím dezinfikujte silikonové nástavce a nasaďte je na zařízení. Stiskněte 
tlačítko pro zapnutí a vyberte požadovanou úroveň sání.

1. Držte dítě ve vzpřímené nebo sedící poloze se vzpřímenou hlavou.
2. Zařízení umístěte do nosní dírky pod úhlem 45°.
3. Během provozu druhou rukou v intervalech uzavírejte druhou nosní dírku
    (po dobu 1-2 sekund).
4. Pro snadnější odsávání můžete před použitím nos nastříkat vhodným sprejem /
    olejem nebo na několik minut na nos položte vatu namočenou do teplé vody.

VLASTNOSTI:
• 2x silikonový nástavec (novorozenci, děti od 2 let)
• Materiál: silikon, ABS
• Vhodné pro: 0 – 10 let
• Hmotnost: 0,48 kg
• USB kabel pro nabíjení (adaptér není součástí balení)

Nástavce nepřevařujte. Očistěte je pod teplou vodou a podle potřeby dezinfi-
kujte dezinfekčním prostředkem.


